清远市商务局关于转发广东省商务厅组织
参加“2024农村直播电商优秀案例”

征集活动的通知

各县（市、区）电商主管部门：

现将《广东省商务厅关于组织参加“2024 农村直播电

商优秀案例”征集活动的通知》（粤商务电函〔2024〕54 号）

转发给你们，请各部门按照通知要求，积极做好宣传发动，

组织本辖区扎根于农村、服务于农民的直播与短视频人才报

送案例，并于 5月 15 日前将典型案例材料报送市商务局。

附件：1.粤商务电函〔2024〕54 号

2.关于组织开展“2024农村直播电商优秀案例”

征集活动的通知

3.“2024 农村直播电商优秀案例”征集活动推

荐表

清远市商务局

2024年4月25日

（联系人：汤家静，联系方式：3365027。）

清 远 市 商 务 局

		2024-04-25T16:20:35+0800
	signature info(version:4.52.117)